Vous pourriez aussi être intéressé
par:
SM11B-SRSS-TB Mots-clés
associés
Plus
SM11B-SRSS-TB Details PDF
SM11B-SRSS-TB
Référence fabricant: SM11B-SRSS-TB
Fabricant / Marque: JST
Une partie de la description: CONN HEADR SH 11POS SIDE 1MM TIN
Livret des spécifications: SM11B-SRSS-TB.pdf
Statut RoHs: Contient du plomb / Non conforme à RoHS
État du stock: New original, 3000 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit SM11B-SRSS-TB
Fabricant JST
La description CONN HEADR SH 11POS SIDE 1MM TIN
Catégorie
Connecteurs, interconnexions > Connecteurs
rectangulaires - Headers, Pins mâleÉtat de la pièce 3000 pcs Stock
tension 50V
La résiliation Solder
style Board to Cable/Wire
Ensevelissement Shrouded - 4 Wall
Séries SR
Espacement des rangées - Accouplement -
Emplacement - accouplement 0.039" (1.00mm)
Emballage Tape & Reel (TR)
Longueur totale des contacts -
Température de fonctionnement -25°C ~ 85°C
Nombre de rangées 1
Nombre de positions chargées All
Nombre de positions 11
Type de montage Surface Mount, Right Angle
Inflammabilité du matériau UL94 V-0
Accouplé Stacking Heights 2.95mm
Matériau isolant Polyamide (PA), Nylon
Hauteur d'isolation 0.114" (2.90mm)
Couleur d'isolation Natural
Protection contre la pénétration -
Caractéristiques Solder Retention
Type de fixation -
Note actuelle 0.7A
type de contact Male Pin
Forme de contact Square
Matériau du contact Copper Alloy
Longueur de contact - Poste -
Longueur de contact - accouplement -
Épaisseur de finition de contact - Poste -
Epaisseur de finition de contact - accouplement -
Fin de contact - Poste Tin-Lead
Finition de contact - accouplement Tin-Lead
Type de connecteur Header
Applications -
SM11B-ZESS-TB(LF)(SN)
JST Sales America Inc.
CONN HEADER R/A SMD 11POS
ZE
SM11B-ZEES-TB(LF)(SN)
JST
SM11B-ZEES-TB(LF)(SN) JST
SM11B-ZETRS-TB(LF)(SN)
JST
SM11B-ZETRS-TB(LF)(SN) JST
SM11B-PASS-TBT(LF)(SN)
JST Sales America Inc.
CONN HEADER PA 11POS SIDE
SMT
SM11B-GHS-TB(LF)(SN)
JST Sales America Inc.
CONN HEADER GH SIDE 11POS
1.25MM
SM11B-SRSS-TB(LF)(SN)
JST Sales America Inc.
CONN HEADR SH 11POS SIDE
1MM TIN
SM11B-NSHSS-TB (LF)(SN)
JST Sales America Inc.
CONN HEADER 11 POS R/A SMD
1.0MM
SM11B-NSHSS-TB(LF)(SN)
JST
JST
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited